
    

                                                   
 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci Finančního mechanismu EHP            
a Norského finančního mechanismu prostřednictvím Nadace rozvoje občanské společnosti. 

RYTMUS – Benešov, o.p.s.  
Masarykovo nám. 1, 256 01 Benešov  
tel.: +420 317 742 742, +420 777 222 131, E-mail : benesov@rytmus.org, http://www.rytmus.org  
 
 
IČ: 279 03 508,bankovní spojení: KB Praha 1, pobočka Benešov, č.ú: 43-369100247/0100 
Sídlo: Mezihoří 16, 256 01 Benešov 
 
  

 
 

Zastoupení jednotlivých typů plné invalidity u obyvatel domovů 
pro osoby se zdravotním postižením na Kutnohorsku a Benešovsku  
 

Zaměřeno pouze na současné a potenciální uživatele služby sociální rehabilitace  
metodou podporované zaměstnávání 

 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Domov Barbora, Kutná Hora   
Počet současných a potenciálních uživatelů 
služby sociální rehabilitace metodou PZ 

 
16 

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
1 

 
6,25% 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 

 
2 

 
12,50% 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 

 
13 

 
81,25% 

 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Domov Iváň, Rataje nad Sázavou  
Počet současných a potenciálních uživatelů 
služby sociální rehabilitace metodou PZ 

 

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

  

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
 

 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 

 
 

 

 
 
 

 



    

                                                   
 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci Finančního mechanismu EHP            
a Norského finančního mechanismu prostřednictvím Nadace rozvoje občanské společnosti. 

RYTMUS – Benešov, o.p.s.  
Masarykovo nám. 1, 256 01 Benešov  
tel.: +420 317 742 742, +420 777 222 131, E-mail : benesov@rytmus.org, http://www.rytmus.org  
 
 
IČ: 279 03 508,bankovní spojení: KB Praha 1, pobočka Benešov, č.ú: 43-369100247/0100 
Sídlo: Mezihoří 16, 256 01 Benešov 
 
  

 
 
 
 Domov pro osoby se zdravotním 
postižením 

Domov Na Hrádku, Červený Hrádek   

Počet současných a potenciálních uživatelů 
služby sociální rehabilitace metodou PZ 

 
12  

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
0 

 
100% 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
0 

 
100% 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 

 
12 

 
100% 

 
 
 
Chráněné bydlení  Domov Na Hrádku, Červený Hrádek   
Počet současných a potenciálních uživatelů 
služby sociální rehabilitace metodou PZ 

 
7  

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
0 

 
100% 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
0 

 
100% 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 

 
7 

 
100% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

                                                   
 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci Finančního mechanismu EHP            
a Norského finančního mechanismu prostřednictvím Nadace rozvoje občanské společnosti. 

RYTMUS – Benešov, o.p.s.  
Masarykovo nám. 1, 256 01 Benešov  
tel.: +420 317 742 742, +420 777 222 131, E-mail : benesov@rytmus.org, http://www.rytmus.org  
 
 
IČ: 279 03 508,bankovní spojení: KB Praha 1, pobočka Benešov, č.ú: 43-369100247/0100 
Sídlo: Mezihoří 16, 256 01 Benešov 
 
  

  
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením DÚSP v Tloskově  
Počet současných a potenciálních uživatelů 
služby sociální rehabilitace metodou PZ 

 
58 

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
5 

 
8,62% 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
9 

 
15,52% 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 

 
39 

 
67,24% 

 
 
 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Integrované centrum sociálních služeb, 

Odlochovice  
Počet současných a potenciálních uživatelů 
služby sociální rehabilitace metodou PZ 

 
6 

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

4 66,67% 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

2 33,33% 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 
 

  

 
 
 
 
 
 
 



    

                                                   
 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci Finančního mechanismu EHP            
a Norského finančního mechanismu prostřednictvím Nadace rozvoje občanské společnosti. 

RYTMUS – Benešov, o.p.s.  
Masarykovo nám. 1, 256 01 Benešov  
tel.: +420 317 742 742, +420 777 222 131, E-mail : benesov@rytmus.org, http://www.rytmus.org  
 
 
IČ: 279 03 508,bankovní spojení: KB Praha 1, pobočka Benešov, č.ú: 43-369100247/0100 
Sídlo: Mezihoří 16, 256 01 Benešov 
 
  

 
Celkový počet současných                              
a potenciálních uživatelů služby sociální 
rehabilitace metodou PZ 

 
 
93 

  
počet 

% 
zastoupení 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.a) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

10  
10,10% 

Plně invalidní podle §39 odst.1 písm.b) zákona 
č.155/1995 Sb., o důchodovém pojištění 
 

 
13 

 
13,13% 

Současní a 
potenciální 
uživatelé 
služby 
sociální 

rehabilitace 
metodou 

podporované 
zaměstnávání 

Plně invalidní podle právních předpisů platných         
před účinností zákona č.155/1995 Sb., o důchodovém 
pojištění 

 
71 

 
71,72% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

zpracovala: Bc.Lucie Králová 
 

prosinec 2008 


